
Resolución
18i373

Expedienre ,A.cta N'
18/037

VISTO: Que es !¡ecesario lijar la licencia reglamentariadel Sr' Alcalde
para el año 2019, estableciendo el sisteúa de subrogación.

RESULTANDO: Que el Sr. Alcalde solicita usufructuarla los períodos comprerdido§

entre el26104119 al 10/05/19 intlusive ¡- del16109119 
^l21109119 

inclu§ive. Que será subrogado

por los Sres. Concejales Adriana de Sosa C.I. 1.958.118-0 (presentando el Conceial Xlauro

Juncal nota de renuncia por motivos person¡le§) y Mauro Juncal C.I' 3.863'718-6,

respectivamente.

ATENTO

-\ lc precedentemente expuesto

El Concejo Municipal de Atlántida

RESUELVE:

1. ,\probar la licencia del Sr. Alcalde Gustavo González por el período comprendido

¿ntre e! ?5.104,'19 ai 10/05119 inclusive y del16109ll9 
^127109/19 

inclusive

2. Aceptar la renuncia del Concejal Mauro Junc¡l a la subrogacién del perído

26/0411.9 al l8¡{Jal19 por motivos persoriales.

3. Aprobar la subrogación del período del 26t01t19 al 10/05/19 por paúe de la

Concejal Adriana de Sos¡ C.I. 1.958.118-0

¡. Aprotar la subrogación del período del 16/09119 ¡121109/19 inclusive por parfe del

Con.ejal trIauro Juncal C.I. 3.863.718-6

5 krcoryórese ai Registro de Resoluciones, Gustavo Conzález, Alcade del Munitipio de

Atlántid¿

Resolución aprobada en fecha 22 de octubre de 2018

Gust¿vo González

Alcatde de Münicipio de Altántida

Áng

,l
ela lie.a1(,icfi

I

l*. *"n,u"o


